Inkrementale Drehgeber
HS35F
Isolierte durchgehende Hohlwelle ø0.375...1 Inch
1024…80000 Impulse pro Umdrehung
Auf einen Blick
■ Robuster Industrie-Drehgeber bis Schutzart IP 67
■ Schockresistent bis 200 g
■ Isolierter Einsatz zum Schutz vor hohen Wellenströmen und Lagerbe-

Isolierte durchgehende Hohlwelle ø0.375...1 Inch
1024…80000 Impulse pro Umdrehung
Typenschlüssel
HS35F ##### ### #### ####### # E ### # ###
Produkt
HS35F
Impulszahl
1024 01024
2000 02000
2048 02048
2500 02500
3072 03072
3600 03600
4096 04096
5000 05000
8192(1) 08192
10000(1) 10000
15000(1) 15000
16384(1) 16384
20000(1) 20000
25000(1) 25000
32768(1) 32768
40000(1) 40000
80000(1) 80000
Betriebsspannung
UB= 4,75...30 VDC, Vout = Vin (7272) / HTL-Signale H
UB= 4,75...30 VDC, Vout = 5 VDC (7272) / TTL-Signale T
Ausgangssignale
A, B, Z ABZ_